图书馆家具采购需求书

一、项目概况

实施背景：我院图书馆目前在内部空间环境建设方面还有很多欠缺，为提升图书馆的服务质量，给师生提供舒适的阅读学习环境，我们拟对图书馆的内部空间环境进行改造。

基本情况：图书馆大厅增设休闲区，购置休闲桌椅，分布于大厅四周和二楼、三楼走廊，并和检索区融合。

项目内容：图书馆家具采购

项目整体情况：图书馆休闲桌椅、沙发、电脑桌椅、会议桌等家具采购。

二、项目预算：33440.00元人民币

三、供应商资格条件

符合《政府采购法》第二十二条规定。

四、采购清单

	序号
	品名
	单价（元）
	数量（单位）
	金额（元）

	1
	3人位休闲沙发排椅
	900.00
	8张
	7200.00

	2
	卡座沙发和桌子套件
	2100.00
	5套
	10500.00

	3
	休闲接待洽谈桌椅套件
	600.00
	2套
	1200.00

	4
	单人位钢架电脑桌
	280.00
	8张
	2240.00

	5
	吧台转椅
	300.00
	7张
	2100.00

	6
	办公椅
	200.00
	27张
	5400.00

	7
	小型会议桌
	2400.00
	2张
	4800.00

	合计
	叁万叁仟肆佰肆拾元整（￥33440.00）


五、技术需求

	序号
	货物名称
	货物规格、技术参数和服务要求
	数量（单位）

	1
	3人位休闲沙发排椅
	类型：3人位休闲沙发排椅

座位数：3人位

材质要求：椅腿、扶手、座板（含靠背）及整体支撑框架为金属件，椅面和靠背面料为PU皮、填充物为高密度海绵；椅腿和扶手管壁厚度≥1.4mm、直径≥40mm

工艺要求：所有部件的镀层、涂层及其他外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：单个座位承重≥200kg
环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

整体尺寸：长184cm、宽77cm、高71cm，椅面高40cm，误差控制在3cm 范围内

质保期限：≥3年

颜色要求：椅腿、扶手为银色，坐垫面料为黑色，靠背面料为棕色

参考图片：
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	8张

	2
	卡座沙发和桌子套件
	类型：卡座沙发和桌子套件

套件组成：双人位卡座沙发2张、条桌一张
材质要求：

卡座沙发框架为实木，坐垫和靠背填充物为高密度海绵，面料为优质纳帕皮；条桌桌面为仿大理石板材，支撑支架为金属支柱和金属底座
工艺要求：所有部件外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：卡座沙发单个座位承重≥150kg
环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

整体尺寸：卡座沙发长120cm、宽60cm、高90cm，座高45cm；条桌长120cm、宽60cm、高度75cm；误差控制在1cm 范围内。

颜色要求：卡座沙发面料和条桌桌面颜色为浅灰色，包边和条桌支架为金色涂层（或烤漆）

质保期限：≥3年

参考图片：
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	5套

	3
	休闲接待洽谈桌椅
	类型：休闲接待洽谈桌椅

套件组成：休闲椅4把、桌子1张
材质要求：

桌面为中纤板，支撑支架为金属支柱；

椅面为PU皮或西皮，填充物为高密度海绵，椅腿为金属
工艺要求：所有部件外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：桌子承重≥100kg，椅子承重≥150kg

环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

整体尺寸：桌面为圆形，直径80cm、高度75cm、厚度≥2.5cm；椅子整体高度73cm、座高42cm；误差控制在1cm 范围内

质保期限：≥3年

颜色要求：桌面为灰色，椅面为浅灰色

参考图片：


	2套
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	4
	单人位钢架电脑桌
	类型：单人位钢架电脑桌
材质要求：

桌面为环保密度板，支架为金属方管

工艺要求：所有部件外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：承重≥100kg

环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

整体尺寸：桌面为方形，长120cm、宽60cm、高75cm、厚度≥2.5cm；误差控制在1cm 范围内

质保期限：≥3年

颜色要求：桌面为白色，支架为黑色

参考图片：
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	8张

	5
	吧台转椅
	类型：吧台转椅

材质要求：

椅面为PU皮，填充物为乳胶或高密度棉；支架为金属360度旋转升降支架加圆形底盘
工艺要求：所有部件外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：承重≥150kg

环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

整体尺寸：椅面直径35cm、座高范围39cm～54cm、椅面和靠背厚度≥6cm、圆形底盘直径38.5cm；误差控制在1cm 范围内

质保期限：≥3年

颜色要求：椅面内部为白色外部为黑色，支架和底盘为银色

参考图片：
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	7张

	6
	办公椅
	类型：办公椅

材质要求：

椅面和靠背为透气网布，坐垫填充物为乳胶或高密度棉；支架为金属。
工艺要求：所有部件外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：承重≥150kg

环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

设计要求：整体设计符合人体工学要求，椅背贴合人体背部

整体尺寸：椅面尺寸长45cm、宽45cm、厚度≥5cm；椅背宽45cm、高58cm；座高范围35cm～45cm；误差控制在2cm 范围内

质保期限：≥3年

颜色要求：网布为灰色或黑色，支架为亮银色或黑色
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	27张

	7
	会议桌
	类型：小型会议桌
材质要求：

桌面板材为三聚氰胺饰面板，支架为金属方管。
工艺要求：所有部件外观要求符合国家标准或行业标准

承重要求：承重≥500kg

环保要求：所有部件应符合国家相关环保要求

设计要求：整体设计符合人体工学要求

整体尺寸：桌面为方形，长400cm、宽130cm、高74cm、厚度≥2.5cm；误差控制在1cm 范围内

质保期限：≥3年

颜色要求：桌面颜色为胡桃色
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	2张


六、商务需求

1.安装和验收

（1）本次采购的货物，必须在采购人的要求下由供应商负责运送和安装到采购人指定的地点。

（2）质量验收标准：招标文件规定部分，按招标文件规定要求验收；招标文件未规定部分，严格按照本项目相关的国家质检标准组织验收。

（3）若1次验收不合格，则限定中标人在判定验收不合格之日后的10日内进行重新安装调试后再进行验收，若验收仍不合格，则视为中标人虚假响应招标文件，将按国家和政府相关法规对中标人进行处理。

2、售后服务

（1）质保期

质保期至少3年；设备厂家质保期小于此规定的，按此规定执行；设备厂家质保期大于此规定的，按厂家质保期执行。

（2）故障响应和处理

质保期内产品出现故障中标人应在接到采购人通知后1小时内到场进行处理，并在1小时内恢复；若在1小时内无法恢复，应提供相同规格的备件临时替换；若在48小时内无法恢复，应重新提供全新的相同规格的备件永久替换，直到问题解决。

3、付款方式

采购人在设备验收合格后向中标人一次性付清合同价款的95%，剩余5%留作质保金，若设备无质量问题，在合同签订日1年后一次性退还给中标人（不计利息）；若产品有质量问题，采购人有权视情况扣除部分或全部质保金。

七、评标办法

询价采购，有效最低价中标（根据质量和服务均能满足需求书规定的实质性要求且报价最低的原则确定成交供应商）。
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